
- -

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 18/2005

Starosty Powiatu Lęborskiego

z dnia 28 października 2005 roku

w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji

Na podstawie art.26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości
(Dz. U. Nr 121 poz.591 z późniejszymi zmianami), § 23 ust.1 Regulaminu Organizacyjnego
Starostwa Powiatowego w Lęborku, ustalonego Uchwałą Nr III112/98 z dnia 30.12.1998r z
późniejszymi zmianami zarządzam, co następuje:

§ l

Przeprowadzenie pełnej inwentaryzacji składników majątkowych w Starostwie
Powiatowym w Lęborku przy ulicy Czołgistów 5,w terminie od dnia 02.11.2005 roku do
dnia 04.01.2006 roku wg harmonogramu inwentaryzacji, stanowiącego załącznik do
niniejszego zarządzenia, przez powołaną odrębnym zarządzeniem wewnętrznym Komisję
Inwentaryzacyj ną.

§2
Inwentaryzację należy przeprowadzić metodą spisu z natury.

§ 3

Inwentaryzacją należy objąć następujące składniki majątkowe:
l) środki trwałe,
2) środki trwałe w używaniu,
3) środki pieniężne
4) druki ścisłego zarachowania.

§4
l. Składniki majątku wymienione w § 3 pkt. 1 i 2 należy spisać na arkuszach spisu z natury.
2. Inwentaryzację składników majątku wymienionych w § 3 pkt. 3 należy przeprowadzić w
drodze spisu z natury i porównania z danymi z księgi w formie protokołu kontroli kasy.
4.1nwentaryzację składników majątku wymienionych w § 3 pkt. 4 przeprowadzić poprzez
porównanie stanu faktycznego z stanem wynikającym z ksiąg rachunkowych w drodze spisu
z natury.

§5
Arkusze spisowe pobierze przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej w Wydziale
Finansowo - Budżetowym do dnia 02.11.2005 roku



§6

Zobowiązuje komisję do :
1. przeprowadzenia inwentaryzacji przy czynnym udziale osób materialnie odpowiedzialnych,
2.przestrzegania przepisów o inwentaryzacji określonych w instrukcji w sprawie
inwentaryzacji ( załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 8 /2002 ) i zasad odpowiedzialności za
powierzone mienie ( Zarządzenie nr 13/2002 ) ,
3. sporządzenia i rozliczenia inwentaryzacji,
4. przekazania kompletnej dokumentacji inwentaryzacyjnej do Wydziału Finansowo-
Budżetowego w terminie określonym w harmonogramie

§ 7
Członków komisji czynię odpowiedzialnymi za właściwe, dokładne i rzetelne
przeprowadzenie inwentaryzacji, zgodne ze stanem faktycznym.

§ 8

Wykonanie zarządzenia powierzam Głównej Księgowej Starostwa Powiatowego w Lęborku.

§ 9
Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

STrłSTA
Wito . 'rkowski

......................................................

Otrzymują do wykonania:

Otrzymują do wiadomości:
1) Sekretarz
2) Skarbnik
3) Główny Księgowy


